（ 公 印 省 略 ）

平成３０年１月吉日

会 員 殿

別府商工会議所

「Bippu
ビ ッ プ

 Card
カ ー ド

」参加店の募集について

平素より、本商工会議所運営並びに事業推進に対し、深いご理解とご支援を

賜り有り難く厚くお礼申しあげます。

さて、平成２５年度より、別府ビーコンプラザで開催されるイベント・大会

等のアフターコンベンションの充実を図り、さらなる誘客や地域店舗への誘導

をするため、特典を受けることができる「Bippu Card」(ビップカード)をビー

コンプラザ利用者に配布し、ご利用いただいております。

つきましては、新たに参加店を募集いたしますので、本旨にご賛同いただき、

本企画へご参加の程よろしくお願い申し上げます。

なお、ご参加いただける場合は、裏面の参加申込用紙に必要事項を記入のう

え、1月 26日(金)までにＦＡＸもしくはメールにてお申込みください。

記

１．内  容 「Bippu Card」（冊子）を提示することにより、市内飲食店、土

産店、温泉施設で料金の割引等のサービスを受けることができ

る。「Bippu Card」を付属した「利用ガイド」を作成し、対象店

舗等一覧やマップ等の掲載により、利用者にわかりやすいもの

とする。

２．配布対象 ビーコンプラザをメイン会場とし、100名以上の参加者を伴う九

州規模以上の大会等の参加者

３．配布部数 20,000部（左記は当初印刷部数で配布分がなくなれば増刷予定）

４．配布場所 別府ビーコンプラザ内、大会等主催者の受付にて配布

５．利用期間 平成 30年 4月 1日（日）～平成 32年 3月 31日（火）

６．掲 載 料 無料（ただし、サービス内容は参加店負担）

７．主  催 別府市コンベンション振興協議会、別府ビーコンプラザ、別府飲

食業協同組合、別府市旅館ホテル組合連合会

【申込・問合先】

別府商工会議所 観光・事業部

担当：野口・佐藤

ＴＥＬ ０９７７－２５－３３１１

ＦＡＸ ０９７７－２６－２２３２

メール sato@beppu-cci.or.jp